CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP' 13.339-140 - indatatuba - SP

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes a Unidade Básica de Saúde (UBS) do

Jardim João Pioli:

• Quantos médicos realizam atendimentos no local;

• Tempo médio de espera para agendamento consulta médica:

• Quantidade de agendamentos, estratificado por mês, nos últimos 12 meses

(desde 09/2017);

• Quantos pedidos de agendamento tiveram nos últimos 12 meses;

• Quantidade de funcionários, tal como suas respectivas funções, pertencem ao

quadro da UBS;

• Se existem atendimentos especializados na UBS. Se positivo, quais são, qual

o tempo de espera e a demanda de agendamento dos últimos 12 meses.

Sala das Sessões, aos 20 de Setembro de 2018:

111
Arthur Machado Spindola

Vereador

PROT-CMI 2070/2018
20/09/2018 - 15:32

PROT-CMI 2070/2018
20/09/2018 - 15:32
REQ 23/2018